Concepto

|. Gasto No Etiquetado

PRESIDENCIA

REGIDORES

SINDICATURA MUNICIPAL

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DEL HEROICO CUERPO DE BOMBEROS

DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA

DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE PROTECCION AL AMBIENTE

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL Y DELEGACIONES

FINANCIAMIENTO Y DEUDA PUBLICA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES

INVERSION PUBLICA MUNICIPAL

II. Gasto Etiquetado

PRESIDENCIA

REGIDORES

SINDICATURA MUNICIPAL

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

OFICIALIA MAYCR

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DEL HEROICO CUERPO DE BOMBEROS

DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA

DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

DIRECCION DE COMUNICACION SCCIAL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE PROTECCION AL AMBIENTE

AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B.C.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Aprobado

4,087,839,244.44

28,180,964.82

65,014,812.18

40,420,894.18

127,827,477.16

144,915,854.19

956,994,966.28

499,661,463.46

884,714.870.36

202,428,458.55

68,146,439.79

7.449,914.37

25,862,124.38

307.609,592.54

13,132,085.99

214,167,033.20

178,398,940.80

297,187.576.73

25,725,795.46

887,434,805.91

1,731,053.08

3.485,547.00

1.020,170.30

18.115,178.86

16,248,257.21

256,298,669.86

102,099,258.38

80,788,315.97

28,685,949.31

10,591,261.55

616,307.33

1,062,851.72

159,785,263.24

1,089,971.51

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

136,681,685.70

632,665.21
392,066.35
758,435.91
4,134,963.82
2,951,001.98
-1,796,298.77
5,139,068.83
-13,752,733.05
1,078,830.48
611,102.70
37.084.98
1,123,315.71
106,559.545.13
179,842.28
-595,204.22
0.00
3,209,947.37
26,018,050.99
134,793,350.47
8,379.77
16,171.27
294726
144,496 19
906,871.57
26,196,975.84
483,685.04
78,016,103.20
32,638.65
36,275.43
401.71

401.71
113,785,603.08

2,226.30

Egresos

Modificado

4,224,520,930.14

28,813,630.03

65,406,878.53

41,179,330.09

131.862,440.98

147,866,856.17

955,198,667.51

504,800,532.29

§70,962,137.31

203,507,289.03

68,757,542.49

7,486,999.35

26,985,440.09

414,189,137.67

13.311,908.27

213,571.828.98

178,398,940.80

300,397.524.10

51,743,846.45

1,022,228,156.38

1,739,432.85

3,501,718.27

1.023,117.56

18,259,675.05

17,156,128.78

282,495,645.70

102,582,943.42

168,804,419.17

28,718,587.96

10,626,536.98

615,709.04

1,063,253.43

273,570,856.30

1,092,196.81

Devengado

725,224,700.48

5,001,215.90

14,109,198.34

6,992,195.04

23,019,740.58

26,929,591.00

159,711,776.11

81,773,820.50

143,567,549.29

38,517,741.58

12,811,982.57

1,390,621.85

2,901,693.06

77,959,345.17

2,322,430.19

35,968,067.53

32,568,345.95

59,679,395.82

0.00

196,286,624.99

400,035.94

783,594.26

235,660.66

3,979,263.37

3,667,762.23

46,090,334.80

22,904,063.57

19.550,872.29

6,490,768.53

2,391,856.98

142,136.61

245.368.11

53,361.010.07

255,222 30

Pagado

717,550,912.58

4,842,483.90

14,109,198.34

6,947,922.95

23,018,740.58

26,822,213.08

167,499,173.65

81,127,670.64

140,774,850.11

38,114,066.35

12,809,094.92

1,245,663.69

2,898,924.24

77,445,499.52

2,119,386.69

35,627,282.25

32,568,345.95

69,679,395.82

0.00

196,286,624.99

400,035.94

783,594.26

235,660.66

3,979,263.37

3,667,762.23

46,090,334.80

22,904,063.57

19,660,872.29

6,490,768.53

2,391,856.98

142,136.61

245,368.11

53,361,010.07

255,222.30

Subejercicio

3,499,296,229.66

23,812,414.13

51,297 ,680.19

34,187,135.05

108,942,700.40

120,937,265.17

795,486,891.40

423,026,711.79

727,394,588.02

164,989,547 45

55,945,559.92

6,096,377.50

24,083,747.03

336,208,792.50

10,989,478.08

177,603,771.45

145,830,594.85

240,718,128.28

51,743,846.45

825,941,531.39

1,339,396.91

2,718,124.01

787.456.90

14,280,411.68

13,488,366.55

236,405,310.90

79,678,879.85

149,253,546.88

22,227,819.43

8,234,680.00

473,572.43

817,885.32

220,209,846.23

836,974.51



Concepto

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL Y DELEGACIONES
FINANCIAMIENTO Y DEUDA PUBLICA
ENTIDADES PARAMUNICIPALES

INVERSION PUBLICA MUNICIPAL

lll. Total de Egresos (lll =1 + 11)

Ao ofulit-

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(PESOS)
Egresos
Aprobado :a:upt::::::; Modificado Devengado
33,965.429.93 2,725.472.87 36,690,902.80 9,872,501.08
0.00 0.00 0.00 0.00
53,275,334.26 4461148 53,319,945.74 5,739,946.64
108.575,995.40 -87.608.909.88 20,967,088.52 20,176.,227.54
4,975,274,050.35 271,475,036.17 5,246,749,086.52 921,511,325.47

Rogér R. Sosa Alaffita
Tesorero Municipal

Pagado

9,872,501.09

0.00

5,739,946.64

20,176,227.54

913,837,537.57

Norma Alicia Bustamante Martinez
Presidenta Municipal

Subejercicio

26,818,401.71

0.00

47,5679,999.10

790,858.98

4,325,237,761.05



